
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                     
Registro Generale

N.735 del  20/6/2017 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°191 del 20/6/2017

Oggetto:  lavori  di  ampliamento  a  sud  del  cimitero  comunale. Modifica
determinazione n.27 del 27/1/2011.

Anno 2017

L’anno duemiladiciassette  il giorno venti del mese di giugno  alle ore  ////////// nella
sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C .83/06
Vista la deliberazione commissariale n.15 del 17/5/2017 di approvazione bilancio di previsione
finanziaria 2017/2019.
Vista la deliberazione commissariale n.14/2017 di approvazione D.U.P.
Vista la determinazione commissariale n.14 del 1/6/2017

 Premesso che:

con  determinazione  dirigenziale  n.27  del  27/1/2011  sono  stati  individuati  i  sigg.

Arch.B.Zinnanti  e  Geom.F.Bonardi  quali  progettisti  per  la  redazione  del  “Progetto  per

l'ampliamento  a  sud  del  cimitero  comunale”,  con  la  stessa  determinazione  veniva

individuato quale R.U.P. l'arch. Francesco Lo Nobile;

In adempimento all’incarico ricevuto è stato redatto il progetto esecutivo dei lavori di

ampliamento  a  sud del  cimitero  comunale  nonché,  per  problemi  finanziari,  un primo

stralcio esecutivo per la realizzazione dei muri perimetrali e delle scale;

Considerato che:

 l'arch.  Lo  Nobile  risulta  assente  per  ferie  ormai  in  attesa  di  essere  collocato  in

pensione, pertanto non può più svolgere le funzioni di R.U.P.;  

 essendo stato approvato il bilancio occorre procedere con l'approvazione del progetto e

la predisposizione degli atti per l'aggiudicazione dell'appalto;

Ritenuto dovere modificare la determinazione dirigenziale n.27/2011;

DETERMINA 

Di modificare  la determina dirigenziale n.27 del 27/1/2011, per la parte relativa alla

individuazione del RUP:

Di nominare Responsabile Unico del Procedimento  dei lavori di  ampliamento a sud del

cimitero comunale  il geom. Biagio Lo Presti.



Di dare atto che la somma per le competenze tecniche spettanti, è prevista nel quadro

economico del  progetto.                                        

      Il Capo Settore  U.T.C.

             f.to  ing. Concetta Di Vincenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 

consecutivi dal  _________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale  


	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	Oggetto: lavori di ampliamento a sud del cimitero comunale. Modifica determinazione n.27 del 27/1/2011.
	Anno 2017
	IL DIRIGENTE U.T.C.
	DETERMINA
	f.to ing. Concetta Di Vincenzo



